‘\*: Gabinete da Presidéncia
N \\V ALEGO Assessoria Adjunta a Secretaria-Geral

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
NS DO ESTADO DE GOIAS
~

DECRETO ADMINISTRATIVO N° 3.663 DE 20 DE MAIO DE 2024

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
GOIAS, no uso de suas atribuicdes legais e tendo em vista o disposto na Resolugéo n°
855, de 4 de dezembro de 1991 e no Requerimento n° 665, de 14 de maio de 2024, de

autoria do Deputado Delegado Eduardo Prado, resolve:

CONCEDER a Medalha do Mérito Legislativo Pedro Ludovico Teixeira ao
senhor MIROSMAR JOSE DE CAMARGO.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIAS, aos 20 dias do

més de maio do ano de 2024.

BRUNO PEIXOTO
Presidente

G .. gl SRR R
2 = < Pal a‘%,%ﬁégg%gggm yﬁ%@ﬁ% Pé%%(ﬂﬁ?ﬁ#%@éﬂ%ﬁ qa;ggr@ﬂ%ﬁgg%gs%ﬂ%@aseo

ras

1/1





